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Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml
 

Cena: 43,29 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Nelfarma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

Wyrób medyczny. To srebrne wsparcie w wirusowych, bakteryjnych i grzybiczych infekcjach jamy ustnej. Do stosowania przez dorosłych
i dzieci powyżej 3. roku życia.

Skład Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

woda dejonizowana, srebro koloidalne (do 10 ppm)

Wskazania Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

Płyn Srebro koloidalne Ag jest przeznaczony do łagodzenia przebiegu i wspomagania leczenia bakteryjnych, wirusowych lub grzybiczych
infekcji jamy ustnej.

Dawkowanie Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

Należy napełnić kieliszek do kreski. Płukać jamę ustną około 20 sekund rozprowadzając płyn po całej jamie ustnej i wypluć.
Po płukaniu nie jeść ani nie pić przez około 20 minut.
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Stosować 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie stosować u osób z uszkodzoną błoną śluzową jamy ustnej oraz po przeprowadzonych zabiegach medycznych.

Informacje dodatkowe Srebro koloidalne Ag, płyn, 300 ml

Wyrób przeznaczony do terapii uzupełniającej, nie zastępuje leczenia środkami farmakologicznymi.
Nie połykać ani nie rozcieńczać.
Unikać kontaktu z oczami.
Aby uniknąć ryzyka nieprawidłowego użycia, u małych dzieci stosować pod kontrolą osób dorosłych.
Przechowywać w pozycji pionowej w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25oC.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie narażać wyrobu na działanie pól magnetycznych.
Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Po zastosowaniu możliwe jest utrzymywanie się w ustach metalicznego posmaku.

Ciąża i karmienie piersią
Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.
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